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Johdanto 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 15. lokakuuta 2023 mennessä lausuntoja 
valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelmasta. 
 
Tausta 
 
Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma (Liikenne 12 -suunnitelma) on 
strateginen suunnitelma Suomen liikennejärjestelmän kehittämisestä. 
Suunnitelman valmistelu perustuu lakiin liikennejärjestelmästä ja maanteistä 
(503/2005). Liikenne- ja viestintäministeriö valmistelee valtakunnallista 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaa yhteistyössä suunnitelman kannalta keskeisten 
ministeriöiden, viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Valtakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnitelma päivitetään hallituskauden alussa. 
 
Suunnitelma sisältää kuvauksen liikennejärjestelmän nykytilasta ja 
toimintaympäristön muutoksista, vision liikennejärjestelmän kehittämisestä 
vuoteen 2050, valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet sekä 
toimenpideohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi suunnitelmaan sisältyy 
valtion rahoitusohjelma ja vaikutusarviointi. 
 
Vaikutusarviointi on tärkeä osa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
valmistelua. Kyse on etukäteisarvioinnista, jossa tuotetaan tietoa suunnitelman 
todennäköisistä taloudellisista, sosiaalisista ja ympäristövaikutuksista. 
Vaikutusarvioinnin avulla suunnitelman toimenpiteiden vaikutukset tuodaan esiin 
ja suunnitteluratkaisuista tehdään läpinäkyvämpiä. Valtakunnallisesta 
liikennejärjestelmäsuunnitelmasta tehdään viranomaisten suunnitelmien ja 
ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) mukainen 
ympäristövaikutusten arviointi. 
 
Tähän arviointiohjelmaan on kuvattu suunnittelun lähtökohdat, valmisteluprosessi, 
vuorovaikutustavat eri toimijoiden kanssa ja arvioitavat vaikutukset. 
Vaikutusarviointiohjelma on nähtävillä syksyllä 2023, jolloin kansalaiset, 
viranomaiset ja sidosryhmät voivat lausua näkemyksensä suunnitelman 
valmistelua varten. 
 
Lausuntopyyntö, arviointiohjelma sekä muuta materiaalia löytyy seuraavan polun 
takaa: 
 
www.lausuntopalvelu.fi -> 15.9.2023 Lausuntopyyntö valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman arviointiohjelmasta (SOVA-lain mukainen 
ympäristöarviointi) 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan Kuortaneen kunnan puolesta valtakunnallisen 

liikennejärjestelmän arviointiohjelmasta (koskien lausuntopyynnön kohtia 1-3), 
ettei sillä ole siihen huomautettavaa. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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